
 
Администрация муниципального округа город Мончегорск  

с подведомственной территорией Мурманской области 

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА) 

КОМ ИТ Е Т   ИМ У Щ Е С ТВЕ ННЫ Х  ОТ НОШ Е НИ Й  

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

25 марта 2024 г.                                                                                                      № 29 
г.Мончегорск 

 

О внесении изменений в План реализации муниципальной 

программы "Управление имуществом в городе 

Мончегорске" на 2024 – 2029 годы 

         

 

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в 

соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком разработки, реализации и 

оценки эффективности муниципальных программ города Мончегорска, 

утвержденным постановлением администрации города Мончегорска от 09.08.2023 

№ 1539, в целях реализации муниципальной программы "Управление имуществом в 

городе Мончегорске" на 2024 – 2029 годы, утвержденной постановлением 

администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2111 (в редакции от 19.02.2024 

№ 350), комитет имущественных отношений администрации города 

Мончегорска 
 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в План реализации муниципальной программы "Управление 

имуществом в городе Мончегорске" на 2024 – 2029 годы, утвержденной 

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2023 № 2111 (в 

редакции от 19.02.2024 № 350),  изменения, изложив его в новой редакции согласно  

приложению  к настоящему решению. 

2. Контроль  за  исполнением  решения  оставляю  за  собой. 

 

 

Председатель комитета   

имущественных  отношений                                                                  Е.Н. Бидненко 
 

 



УТВЕРЖДЕН 

 решением комитета 

имущественных отношений 

от 25.03.2024 № 29) 

План 

реализации муниципальной программы на 2024 - 2029 годы 

 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

 

Муниципальная программа 

"Управление имуществом в 

городе Мончегорске" 

 

2024-

2029 Всего 

243 175 

352,32 

62 641 

284,43 

36 060 

081,69 

36 118 

496,55 

36 118 

496,55 

36 118 

496,55 

36 118 

496,55 

- 

КИО, МКУ 

УЖКХ 

МБ 
199 154 

846,32 

37 676 

633,43 

32 248 

910,69 

32 307 

325,55 

32 307 

325,55 

32 307 

325,55 

32 307 

325,55 

ОБ 
44 020 

506,00 

24 964 

651,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1. 

Подпрограмма 1 

"Реформирование и 

регулирование земельных, 

имущественных отношений на 

территории города  

Мончегорска" 

2024-

2029 Всего 
139 042 

093,42 

45 126 

906,28 

18 736 

305,54 

18 794 

720,40 

18 794 

720,40 

18 794 

720,40 

18 794 

720,40 

 

- 

КИО, МКУ 

УЖКХ 

 

 

 МБ 
95 021 

587,42 

20 162 

255,28 

14 925 

134,54 

14 983 

549,40 

14 983 

549,40 

14 983 

549,40 

14 983 

549,40 

ОБ 
44 020 

506,00 

24 964 

651,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 



 3 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1. 

Основное мероприятие 

"Вовлечение в хозяйственный 

оборот объектов 

муниципальной собственности 

и объектов бесхозяйного 

имущества" 

 

2024-

2029 
Всего 

6 235 

500,00 
1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

0.1. Количество 

вовлеченных в хозяйственный 

оборот объектов муниципальной 

собственности, объектов 

бесхозяйного имущества, 

земельных участков 

 

1.1. Количество объектов 

муниципальной собственности, 

объектов 

бесхозяйного имущества и 

рекламных конструкций, в 

отношении которых проведена 

оценка рыночной стоимости,  

изготовлена техническая 

документация 

 

 

 

КИО 

МБ 
6 235 

500,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.1.1. 

Мероприятие 

"Проведение оценки 

рыночной стоимости объектов 

муниципального, 

бесхозяйного и иного 

имущества, изготовление 

технической документации на 

2024-

2029 
Всего 

6 235 

500,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 
Увеличение количества объектов 

муниципального имущества, 

вовлеченных в хозяйственный 

оборот (проданных, переданных в 

пользование), сокращение 

количества объектов 

бесхозяйного имущества, 

КИО 

МБ 
6 235 

500,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

1 039 

250,00 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 4 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

объекты недвижимости" 

 
ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 находящихся на территории 

города, повышение 

эффективности использования 

муниципального имущества 

 
ВБ 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2. 

Основное мероприятие 

"Содержание муниципального 

имущества" 

2024-

2029 
Всего 

43 257 

180,72 

6 548 

123,58 
7 295 

079,54 

7 353 

494,40 

7 353 

494,40 

7 353 

494,40 

7 353 

494,40 

0.2. Доля муниципального  

имущества, в отношении которого 

созданы условия для его 

эффективного использования 

 

1.2.Общая площадь объектов 

муниципального нежилого фонда, 

в отношении которых заключены 

муниципальные контракты по их 

содержанию. 

1.3.Общая площадь объектов 

муниципального жилищного 

фонда, по которым оплачиваются 

обязательные ежемесячные 

взносы на проведение 

капитального ремонта общего 

имущества в МКД 

КИО 

МБ 
43 257 

180,72 

6 548 

123,58 

7 295 

079,54 

7 353 

494,40 

7 353 

494,40 

7 353 

494,40 

7 353 

494,40 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2.1. 

Мероприятие 

"Содержание и обслуживание 

муниципального имущества" 

2024-

2029 
Всего 

36 763 

248,72 

5 465 

801,58 

6 212 

757,54 

6 271 

172,40 

6 271 

172,40 

6 271 

172,40 

6 271 

172,40 

Улучшение технических 

характеристик муниципальных 

зданий, строений, помещений. 

Эффективное использование 

муниципального имущества 

КИО 

МБ 
36 763 

248,72 

5 465 

801,58 

6 212 

757,54 

6 271 

172,40 

6 271 

172,40 

6 271 

172,40 

6 271 

172,40 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 5 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.2.2. Мероприятие 

"Оплата взносов на 

капитальный ремонт общего 

имущества в МКД за нежилые 

помещения" 

 

2024-

2029 
Всего 

6 493 

932,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 
КИО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МБ 
6 493 

932,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

1 082 

322,00 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.3. Основное мероприятие 

"Вовлечение в хозяйственный 

оборот земельных участков" 

2024-

2029 
Всего 

5 262 

000,00 

822 

000,00 

888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 

 

 

0.1. Количество 

вовлеченных в хозяйственный 

оборот объектов муниципальной 

собственности, объектов 

бесхозяйного имущества, 

земельных участков 

 

 

1.4.Количество земельных 

участков, в отношении которых 

проведены кадастровые работы 

1.5. Количество платежных 

документов, подготовленных для 

доставки 

1.6. Количество земельных 

участков, в отношении которых 

проведена оценка рыночной 

стоимости 

КИО, МКУ 

УЖКХ 

МБ 
5 262 

000,00 

822 

000,00 

888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 6 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

1.3.1. Мероприятие "Формирование 

земельных участков, оценка 

рыночной стоимости 

земельных участков, доставка 

платежных документов"  

2024-

2029 
Всего 

5 262 

000,00 

822 

000,00 

888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 

 

 

Увеличение количества 

земельных участков, вовлеченных 

в хозяйственный оборот 

(проданных, переданных в 

пользование), повышение 

эффективности использования 

земельных участков 

КИО, МКУ 

УЖКХ 

МБ 
5 262 

000,00 

822 

000,00 

888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 
888 

000,00 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4. Основное мероприятие 

"Обеспечение 

софинансирования расходных 

обязательств муниципальных 

образований на оплату 

взносов на капитальный 

ремонт за муниципальный 

жилой фонд" 

2024-

2029 
Всего 

57 920 

252,70 

10 350 

372,70 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

0.2. Доля муниципального  

имущества, в отношении которого 

созданы условия для его 

эффективного использования 

 

 

1.7 Отсутствие просроченной 

задолженности на оплату взносов 

на капитальный ремонт общего 

имущества в многоквартирных 

домах за муниципальный жилой 

фонд 

 

КИО 

МБ 
35 053 

226,70 

6 539 

201,70 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

ОБ 
22 867 

026,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.4.1. Мероприятие "Субсидия 

областного бюджета на 

софинансирование расходных 

обязательств муниципальных 

2024-

2029 Всего 

57 920 

252,70 

10 350 

372,70 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

9 513 

976,00 

 

 

Улучшение технических 

характеристик муниципальных 

зданий, строений, помещений. 

Эффективное использование 

КИО 



 7 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

образовании на оплату 

взносов на капитальный 

ремонт за муниципальный 

жилой фонд и 

софинансирование из бюджета 

города" 

 

МБ 

35 053 

226,70 

6 539 

201,70 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

5 702 

805,00 

муниципального имущества 

ОБ 
22 867 

026,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

3 811 

171,00 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5. 

Основное мероприятие 

"Модернизация системы 

теплоснабжения н.п. 25 км ж/д 

Мончегорск-Оленья (г. 

Мончегорск) с переходом на 

биотопливо взамен угольной 

генерации" 

 

2024 Всего 21 367 

160,00 

21 367 

160,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.2. Доля муниципального 

имущества, в отношении которого 

созданы условия для его 

эффективного использования 

 

1.8. Соблюдение сроков 

выполнения работ и ввода 

объектов капитального (долевого) 

строительства в эксплуатацию 

 

1.9. Уровень технической 

готовности объектов 

капитального (долевого) 

строительства 

КИО, МКУ 

УЖКХ 

МБ 213 

680,00 

213 

680,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ОБ 21 153 

480,00 

21 153 

480,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 
0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.5.1. 

Мероприятие "Субсидия из 

областного бюджета местным 

бюджетам на 

софинансирование 

2024 Всего 21 367 

160,00 

21 367 

160,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Повышение качества и 

эффективности работы системы 

теплоснабжения 

КИО, МКУ 

УЖКХ 

МБ 213 

680,00 

213 

680,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 8 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

капитальных вложений в 

объекты муниципальной 

собственности" 

ОБ 21 153 

480,00 

21 153 

480,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

 

 

  ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.6. Основное мероприятие 

"Разработка экономического 

обоснования базовых ставок 

арендной платы за 

пользование земельными 

участками и регулирующих 

коэффициентов для 

определения размера арендной 

платы за пользование 

земельными участками на 

территории города 

Мончегорска" 

2024 Всего 5 000 

000,00 

5 000 

000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0.1. Количество  

вовлеченных в хозяйственный 

оборот объектов  

муниципальной собственности, 

объектов бесхозяйного 

имущества,  земельных участков 

 

1.10. Определение размера 

арендной платы за пользование 

земельными участками 

КИО 

МБ 5 000 

000,00 

5 000 

000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1.6.1. 

Мероприятие "Определение 

размера арендной платы за 

пользование земельными 

участками" 

2024 Всего 5 000 

000,00 

5 000 

000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 Эффективное и рациональное 

использование земельных 

участков 

КИО 

МБ 5 000 

000,00 

5 000 

000,00 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 



 9 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

2. 

Подпрограмма 2 

"Обеспечение выполнения 

муниципальных функций по 

управлению и распоряжению 

имуществом, находящимся в 

муниципальной 

собственности, 

регулированию земельных 

отношений" 

 

2024-

2029 

Всего 104 133 

258,90 

17 514 

378,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

- 

КИО 

МБ 
104 133 

258,90 

17 514 

378,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

ОБ 
0,0 

 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1. 

Основное мероприятие 

"Выполнение муниципальных 

функций в сфере управления 

муниципальным имуществом" 

2024-

2029 Всего 
104 133 

258,90 
17 514 

378,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

2.1. Выполнение муниципальных 

функций 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

МБ 
104 133 

258,90 

17 514 

378,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

17 323 

776,15 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 

0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1.1. 

Мероприятие 

"Расходы на выплаты по 

оплате труда и начисления на 

выплаты по оплате труда  

2024-

2029 
Всего 

94 905 

042,90 

15 817 

507,15 

15 817 

507,15 

15 817 

507,15 

15 817 

507,15 

15 817 

507,15 

15 817 

507,15 

Обеспечение права работников на 

своевременное и в полном объеме 

получение денежного содержания 

в соответствии с занимаемой 

КИО 

МБ 94 905 15 817 15 817 15 817 15 817 15 817 15 817 



 10 

№ п/п 

Муниципальная 

программа, 

подпрограмма, основное 

мероприятие, проект, 

мероприятие 

Годы 

выпол 

нения 

Объемы и источники финансирования (рублей) Связь основных 

мероприятий с 

показателями подпрограмм, 

ожидаемые результаты 

реализации (краткая 

характеристика) 

мероприятий 

Соисполнители, 

участники По 

годам 
Всего 2024 2025 2026 2027 2028 2029 

042,90 507,15 507,15 507,15 507,15 507,15 507,15 должностью, и в размере, 

предусмотренном 

муниципальным правовыми 

актами 
ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

2.1.2 

Мероприятие 

"Прочие расходы на 

обеспечение функций" 

2024-

2029 
Всего 

10 181 

226,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

Закупка товаров, работ и услуг 

для обеспечения муниципальных  

нужд. 

Компенсация расходов на оплату 

стоимости проезда и провоза 

багажа к месту использования 

отпуска и обратно лицам, 

работающим в организациях, 

финансируемых из местного 

бюджета 

Мероприятия, направленные на 

профессиональную подготовку, 

переподготовку и повышение 

квалификации муниципальных 

служащих и работников 
муниципальных учреждений 

 

КИО 

МБ 
10 181 

226,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

1 696 

871,00 

ОБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ФБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

ВБ 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

______________________________ 

 

 

 

 

 


